Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«28» февраля 2019 г.

                             №43-229
О внесении изменений в решение

Саянского районного Совета депутатов
от 06.04.2016 г. №9-51 «Об утверждении
размеров денежного вознаграждения и
денежного поощрения главы муниципального
образования Саянский район»
В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 24.01.2019г. № 19-п «О внесении изменений в постановление Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 г. №512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.В решение Саянского районного Совета депутатов от 06.04.2016 г. №9-51 «Об утверждении размеров денежного вознаграждения и денежного поощрения главы муниципального образования Саянский район»» (далее - решение) внести следующие изменения:

1.1 Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Главе муниципального образования Саянский район определить:

1.1. Денежное вознаграждение в размере 29 438,00 (Двадцать девять тысяч четыреста тридцать восемь) рублей 00 копеек».

 1.2. Денежное поощрение в размере 29 438,00 (Двадцать девять тысяч четыреста тридцать восемь) рублей 00 копеек».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.).
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Присаянье», подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru. и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2019 года.
Председатель
           Глава Саянского района
Саянского районного Совета депутатов

                                                В.А. Оглы                                                           И.В. Данилин